
 
Funktionellt bruksföremål för medvetna konsumenter - 

Sveriges första vetevärmare som är certifierat ekologisk från insidan och ut! 
 

Stressa ner med en härligt gosig uppvärmd 
vetevärmare eller lindra huvudvärken med den 
efter att den legat en stund i frysen. Ett 
funktionellt bruksföremål för medvetna 
konsumenter. 
 
En vetevärmare som är tillverkad i bomullsfrotté och som är 
certifierad av KRAV, EU-blomman samt Svanen. Vetevärmaren ger 
dig behaglig värme och avslappning och den är fylld med KRAV-
odlat vete och lavendel. 
 
Vetevärmaren är idealisk att använda vid reumatisk värk, 
nackbesvär, ryggont, stelhet, mensvärk, kalla fötter etc. och passar 
även bra att ha som sängvärmare och som värmare i barnvagn. 
Vetevärmaren kan med fördel även användas som kylare för ömma 
muskler och sträckningar. Lägg den i en plastpåse och placera i 
frysen i en timme före användning. Ytterpåsen är tvättbar i 60 
grader. 
 
I naturskyddsföreningens Tyg eller Otyg kan man läsa följande: All 
tillverkning av textilfibrer innebär miljöpåverkan. Av naturfibrerna 
är bomull som odlas konventionellt den fiber som ger störst 
miljöproblem. Detta är en av anledningarna till att Lagerstedt & 
Company har valt att marknadsföra enbart certifierat ekologiska 
samt etiska produkter.  

 

 
 

              Använd Vetevärmaren vid: 
Stelhet, ryggont, mensvärk, kalla fötter, 
nackbesvär, reumatisk värk eller som 
sängvärmare.   

 
Mer än hälften av bomullsodlingarna i världen konstbevattnas. I bomullsodlingen används stora mängder 
bekämpningsmedel. Den ekologiska bomullen odlas utan kemiska bekämpningsmedel, konstgödsel och GMO. 
 
Det finns fler produkter än bara kläder och heminredning som är miljömärkta, däribland vår vetevärmare. Bakom 
tillverkningen står det svenska företaget Terrible Twins, som har som affärsidé att utforma och erbjuda funktionella 
bruksföremål med en naturlig omtanke till medvetna konsumenter. 

 
Värm din ekologiska vetevärmare så här; 

I mikrovågsugn: 2-4 min på 750 W 
I ugn 15-20 min på 125 *C 

 

 

 
 

 

 
 
 
 
Cina Lagerstedt Nilsson 
Tel. 0418-430914 
info@lagerstedtocompany.com 
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